
                               令和5年4月吉日 
お取引様各位 
                            株 式 会 社 メ イ ク 
                                     代表取締役社長 中馬 大介 
 
 

支店開設のご挨拶 

 
拝啓 向春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より格段のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社ではサービス体制の向上を目指し、令和５年４月３日より下記の通

り武蔵野支店を開設することとなりました。 
 つきましては、これまで以上にサービスの充実を期し、一層の努力を重ねて参る所存で

ございますので、今後も従来と変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら、書面をもってご挨拶に代えさせていただきます。 

敬具  
 
 

        
 

記 
 
          支 店 名： 株式会社 メイク 武蔵野支店 
       住   所： 〒350-1155 
              埼玉県川越市下赤坂 290-1 
       電   話： 049－249－5700(代) 
       Ｆ Ａ Ｘ： 049－249－5701 

責 任 者： 支店長 鈴木 孝明 
        開 設 日： 令和５年４月３日（月） 
      
 
                                      以上 


